
Zarządzenie  Nr 10 / 2015

z dnia 02-04-2015

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi SP ZOZ

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi SP ZOZ

Na podstawie art. 23, 24 i 204 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, 

poz. 654 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

  

§ 1

1. Wprowadza  się  zmiany  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Wojewódzkiego  Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi SP ZOZ  wynikające z utworzenia komórki organizacyjnej pn. 

„Oddział Psychiatryczny Ogólny III” - poprzez wprowadzenie w w/w Regulaminie w § 7 

ust.  5  pkt.  3  o  brzmieniu:  „3)  Oddział  Psychiatryczny  Ogólny  III”,  wraz  z  jego 

umiejscowieniem graficznym w Strukturze Organizacyjnej Przedsiębiorstw Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi. Dotychczasowa numeracja punktów w tymże ust.5-

począwszy od pkt. 3- otrzymuje brzmienie od „4 do13”. 

2. Wprowadza  się  zmianę  uzupełniającą  treść  §  12  ust.  2  Regulaminu  Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi SP ZOZ w ten sposób, że po pkt. 16 

dodaje  się  pkt.  17  o  treści  następującej:  „17)  nadzór  i  kontrola  nad  bezpieczeństwem 

epidemiologicznym i pracą pielęgniarki ds. epidemiologicznych” w schemacie podległości 

służbowej  komórek  organizacyjnych  i  pracowników   Wojewódzkiego  Szpitala 

Psychiatrycznego  w  Złotoryi  stanowisko  służbowe  pielęgniarki  ds.  epidemiologicznych 

przenosi się pod pion podległości służbowej bezpośrednio Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa, z 

powiązaniem poziomym funkcjonalnym ze stanowiskiem Pielęgniarki Przełożonej. 

§ 2

Nowe postanowienia niniejszego zarządzenia wymienienie w jego § 1 wchodzą w życie z dniem 

zaopiniowania go przez Radę Społeczną Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi, tj. z 

dniem 01 kwietnia 2015r.  

            


